
Uchwała  Nr  XXXIX / 253 / 10
Rady  Gminy  Dąbrowa  Zielona 

z dnia  29  stycznia   2010 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Stanisława Czyża – Lidera Częstochowskiej Grupy 
Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków na Wójta Gminy  Dąbrowa  Zielona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (  Dz. U. z 2000 roku, Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm. ) 

Rada Gminy  Dąbrowa  Zielona 
uchwala co następuje

§ 1

1. Uznać  za zasadną  skargę  Pana  Stanisława  Czyża  –  Lidera  Częstochowskiej  Grupy 
Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków na Wójta Gminy  Dąbrowa  Zielona.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego Rady Gminy  Dąbrowa  Zielona   do  zawiadomienia  skarżącego  o 
sposobie załatwienia skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                                                               Załącznik 
  do  uchwały  Nr  XXXIX/253/10
  Rady Gminy Dąbrowa Zielona
   z  dnia 29  stycznia  2010 roku

U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr XXXX/253/10 z dnia 29 stycznia  2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi   Pana 
Stanisława Czyża – Lidera Częstochowskiej Grupy Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony 

Ptaków na Wójta Gminy  Dąbrowa  Zielona
            

Za pośrednictwem Wojewody Śląskiego, na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa 
Zielona wpłynęła skarga Pana  Stanisława Czyża – Lidera Częstochowskiej Grupy Ogólnopolskiego 
Towarzystwa Ochrony Ptaków na Wójta Gminy  Dąbrowa  Zielona. 

Rada Gminy dokonała szczegółowej analizy problematyki poruszonej w sprawie. Zasięgała w 
tym, zakresie opinii Radcy prawnego. W wyniku przeprowadzonych czynności stwierdzono, że Gmina 
nie posiada aktualnych aktów prawnych wymaganych przez ustawę o utrzymaniu czystości i porządku 
w  gminach.  Mając  na  uwadze  te  okoliczności   Rada  Gminy  widzi  pilną  konieczność  dokonania 
niezbędnych  działań  tj.  podjęcia  wymaganych  uchwał  i  zarządzeń  oraz  zaprowadzenia  ewidencji. 
Rada liczy, że Wójt Gminy spowoduje pilne usunięcie nieprawidłowości.
.

Mając powyższą okoliczność na uwadze Rada postanowiła jak w uchwale.     


